Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 26.12.2022                                                                                                                                       № 200

О  внесении  изменения  в  «Положение  о
земельном  налоге  на  территории
муниципального образования город Владимир»

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в «Положение о земельном налоге на территории муниципального
образования город Владимир», утвержденное решением Совета народных депутатов
города  Владимира  от  20.10.2010  №  191  изменение,  изложив  раздел 3  в  новой
редакции:

«3. Порядок и сроки уплаты налога и авансовых
                                                           платежей по налогу

Налог и авансовые платежи по налогу подлежат уплате в  порядке и сроки,
установленные статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и

налоговой политике.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

Д.В. Наумов

consultantplus://offline/ref=1E09D5549EF104A9FC0A1C99DE84086EAA5487780757B22D4B994811C59B21E8EEA6BE5CBC44FCA7AFC3267DEB7A3E17D7732282D59CEA9E30C5AA51P040L

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА